
UCHWAŁA NR XXV/189/2017
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie uczczenia 295-lecia nadania Białej Piskiej praw miejskich

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze 
zm.) –

Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje:

§ 1. Dla uczczenia 295-lecia nadania Białej Piskiej praw miejskich, Rada Miejska w Białej Piskiej wyraża 
szacunek i uznanie dla wszystkich, którzy swoją pracą i zaangażowaniem przyczynili się do rozwoju Miasta 
i Gminy Biała Piska.

§ 2. Z okazji 295 -lecia nadania Białej Piskiej praw miejskich, Rada Miejska w Białej Piskiej składa 
podziękowanie wszystkim, którzy przez 295 lat budowali Małą Ojczyznę – Gminę Biała Piska, a w szczególności:

1) Burmistrzom, Radnym, Przewodniczącym Zarządów Osiedli, Sołtysom, Pracownikom Urzędu Miejskiego 
w Białej Piskiej i gminnych jednostek organizacyjnych, Zakładom pracy, rolnikom, Honorowym i Zasłużonym 
Obywatelom Białej Piskiej, Organizacjom Pozarządowym, za wkład pracy i zaangażowanie w rozwój 
i kształtowanie Miasta i Gminy Biała Piska.

2) Mieszkańcom za pracowitość, przedsiębiorczość i aktywność w życiu Miasta i Gminy Biała Piska.

3) Przyjaciołom i Sympatykom Miasta i Gminy Biała Piska za udzielaną wszechstronną pomoc i wsparcie dla 
podejmowanych inicjatyw.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Marek Grabowski

Id: CFB157F5-314B-4B3C-B3F4-167556328D9E. Podpisany Strona 1




